
 

EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 
pořádá talentovou soutěž

Program:

Vaše výkony bude hodnotit odborná porota!

onlineonline

ZASÍLEJTE 
videonahrávku 

s talentem
15.11.

2020 
2.12.

2020 

VYBÍRÁME 
ty nejlepší

talenty
PROZRADÍME

VÝSLEDKY

ZASÍLEJTE 
videonahrávku 

s talentem
22.11.

2020 
2.12.

2020 

VYBÍRÁME 
ty nejlepší

talenty
PROZRADÍME

VÝSLEDKY



EUROTOPIA.CZ, o.p.s. si Vás dovoluje srdečne pozvat na 
talentovou soutež, která se v letošním roce bude konat 
online formou videonahrávky. Vyhlášení výsledků talentů 
proběhne 2. 12. 2020. O výsledcích Vás budeme informovat.

Zúčastnit se mohou děti a mládež od 6 do 20 let z celého 
Moravskoslezského kraje. Soutěž proběhne ve spolupráci 
s organizacemi z Opavska, Krnovska, Ostravska a Bruntálska 
– predevším s nestátními neziskovými organizacemi, 
základními školami a středními školami.

Přihlásit se je možné s jakýmkoliv vystoupením, fantazii se 
meze nekladou. Soutežit mohou jednotlivci i skupiny.
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